



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# World Seafood A/S

Industrivej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 00 59 26

Company reg. no. 27 00 59 26

## Årsrapport

## Annual report

**1. januar - 31. december 2018**

**1 January - 31 December 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

---

Claus Thomsen  
Dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	8
Company data	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b>	World Seafood A/S
<b>The company</b>	Industrivej 1 6330 Padborg
	CVR-nr.: 27 00 59 26
	Company reg. no.
	Stiftet: 6. februar 2003
	Established: 6 February 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Ragna Hansen, Formand (Chairman)
<b>Board of directors</b>	John Lyneborg Hansen Leif Friis Jørgensen Henrik Mikkelsen Klaus Møller Jensen
<b>Direktion</b>	John Lyneborg Hansen
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Auditors</b>	Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Krini ApS
<b>Parent company</b>	
<b>Dattervirksomhed</b>	World Seafood GmbH, Quickborn, Tyskland
<b>Subsidiary</b>	

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med frosset kød, fisk og skaldyr.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 624.965 mod et overskud i 2017 på t.kr. 429. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatet skal ses i lyset af store tab på debitorer på kr. 1.237.000.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 5.972.427.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are trading frozen meat, fish and shellfish.

#### **Development in activities and financial matters**

The net turnover for the year is DKK 624.965 against T.DKK 429 last year. The management consider the results not satisfactory. The result must be seen in the light of large losses on debtors of DKK 1.237.000.

The equity on 31. december 2018 amounts to DKK 5.972.427.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>3.004.560</b>	<b>4.364</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.735.955	-3.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-3
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-8.041	0
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>260.564</b>	<b>1.209</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Income from equity investment in group enterprise	-201.321	58
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-798.336	-729
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>-739.093</b>	<b>538</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	114.128	-109
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>-624.965</b>	<b>429</b>

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-12.670	12
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	0	417
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-612.295	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>-624.965</b>	<b>429</b>



**Balance 31. december****Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Fixed assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	11
Materielle anlægsaktiver i alt		
Tangible fixed assets in total	0	11
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Equity investment in group enterprise	0	198
Deposita		
Deposits	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	30.000	228
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Fixed assets in total</b>	<b>30.000</b>	<b>239</b>

**Balance 31. december****Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	21.668.682	21.189
Forudbetalinger for varer		
Prepayments for goods	3.127.077	1.756
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	<u>24.795.759</u>	<u>22.945</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	9.540.971	8.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	2.304.167	2.708
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	152.653	39
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	<u>11.997.791</u>	<u>11.587</u>
Likvide beholdninger		
Available funds	37.661	29
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b><u>36.831.211</u></b>	<b><u>34.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b><u>36.861.211</u></b>	<b><u>34.800</u></b>

**Balance 31. december****Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Aktiekapital		
Contributed capital	750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	12
Overført resultat		
Results brought forward	<u>5.222.427</u>	<u>5.835</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Equity in total</b>	<u><b>5.972.427</b></u>	<u><b>6.597</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		

**Balance 31. december****Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	21.586.705	17.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	5.438.295	6.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	2.871.346	2.754
Selskabsskat		
Corporate tax	0	109
Anden gæld		
Other debts	992.438	1.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	<u>30.888.784</u>	<u>28.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>30.888.784</u></b>	<b><u>28.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>36.861.211</u></b>	<b><u>34.800</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Mortgage and securities****4 Eventualposter****Contingencies**

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.266.066	2.674
Pensioner		
Pension costs	432.377	441
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	37.512	37
	<u>2.735.955</u>	<u>3.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	31.363	30
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	766.973	699
	<u>798.336</u>	<u>729</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Mortgage and securities</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21.587 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer samt lagerbeholdning.		
For bank debts, T.DKK 21.587, the company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK 20.000. This security comprises debtors/trade debtors and inventories.		
Der er overfor Skat afgivet betalingsgaranti på t.kr. 225.		
There is provided a payment guarantee towards the Tax Authorities for the amount of T.DKK 225.		

**Noter****Notes**

---

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

**4. Eventualposter****Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

The company has entered into operational leasing contract with an average annual leasing payment of T.DKK 68. The leasing contract has 1 month left to run, and the total outstanding leasing payment is T.DKK 6.

Lejeforpligtelser:

Rental liabilities

Selskabet har indgået lejeforhold på adressen Hermesvej 18, 1., 6330 Padborg. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til den 1. i en måned, dog tidligst til ophør den 31. marts 2019. Årlig husleje udgør t.kr. 122.

Lejeaftalen er opsagt med virkning fra 1. april 2019

The company has started tenancy at the address Hermesvej 18, 1, 6330 Padborg. The lease can be terminated with six months' written notice to the first day of a month, but not before an end on 31. March 2019. Annual rent amounts to T.DKK 122.

The lease agreement has been terminated with effect from 1. April 2019.

Selskabet har indgået lejeforhold på adressen Industrivej 1, 6330 Padborg med virkning fra 1. februar 2019. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders skriftlig varsel til den 1. i en måned. Årlig husleje udgør t.kr. 73.

The company has started tenancy at the address Industrivej 1, 6330 Padborg with effect from 1. February 2019. The lease can be terminated with three months' written notice to the first day of a month. Annual rent amounts to T.DKK 73.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments

Til sikkerhed for selskabets dattervirksomhed har selskabet afgivet selvskyldnerkaution på 5.500 euro.

The company has provided suretyship for the Company's subsidiary for the amount of EUR 5.500.

## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

#### **4. Eventualposter (fortsat)** **Contingencies (continued)** **Sambeskatning** **Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krini ApS, CVR-nr. 27041744 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Krini ApS, company reg. no 27041744 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

## John Lyneborg Hansen

Som Direktør  
På vegne af World Seafood A/S  
PID: 9208-2002-2-248230489475  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 13:43:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## John Lyneborg Hansen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af World Seafood A/S  
PID: 9208-2002-2-248230489475  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 13:43:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ragna Hansen

Som Bestyrelsesformand  
På vegne af World Seafood A/S  
PID: 9208-2002-2-928024961125  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 13:39:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Leif Friis Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af World Seafood A/S  
PID: 9208-2002-2-853987554312  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 17:44:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Mikkelsen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af World Seafood A/S  
PID: 9208-2002-2-570121215736  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 13:34:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Klaus Møller Jensen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af World Seafood A/S  
PID: 9208-2002-2-568714384694  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 13:44:58  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Brink Thomsen

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
PID: 9208-2002-2-509119006799  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 07:48:00  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Brink Thomsen

Som Dirigent  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
PID: 9208-2002-2-509119006799  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 07:49:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID